

DE 7 A 18 DE AGOSTO DE 2025

VIVA O VERÃO EM GRANDE

COM AS MELHORES MARCAS



IMPERDÍVEL
€ 3,99

GELADOS
MAGNUM
VÁRIOS SABORES
EMB. VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 4,49

GELADOS
MAGNUM MINI
DOUBLE CARAMEL/
EUPHORIA
EMB. 330ML/6X55ML
13,61€/L
UNID.



NOVO

IMPERDÍVEL
€ 4,19

GELADOS
MAGNUM
AFTER DINNER/
PINT DOUBLE AVELÃ
EMB. 440ML/8X35ML
14,96€/L 9,52€/L
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 3,59

GELADOS
MAGNUM BITES
CHOCOLATE BRANCO &
COOKIES
EMB. 204ML
17,60€/L
UNID.

IMPERDÍVEL
€ 3,99

GELADOS
CARTE D'OR
MORANGO & BAUNILHA/
BAUNILHA & CHOCOLATE
EMB. 1,7L
2,35€/L
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 4,49

GELADOS
BEN & JERRY
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 465ML/427ML
9,66€/L 10,52€/L
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 3,89

GELADOS
MAGNUM MINI
CLASSIC
EMB. 6X55ML
11,79€/L
UNID.



FEITO COM LEITE E NATAS FRESCAS



IMPERDÍVEL
€ 3,29

GELADOS
CORNETTO
CHOCOLATE/ CLASSICO/
MORANGO
EMB. 6X90ML
6,09€/L
UNID.

IMPERDÍVEL
€ 2,99

GELADO
CARTE D'OR
BAUNILHA
EMB. 1,3L
2,30€/L
UNID.



**FORMATO
POUPANÇA**



IMPERDÍVEL
€ 2,59

GELADOS
VIENNETTA
CHOCOLATE/
CLASSICO/ CARAMELO
EMB. 650ML
3,98€/L
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 2,99

GELADOS
OLÁ
CARAMELO SALGADO/
BOLACHA & CHOCOLATE/
FRUTOS EXÓTICOS
EMB. 900ML
3,32€/L
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 3,59

GELADOS
CARTE D'OR
VÁRIOS SABORES
EMB. 825ML
4,35€/L
UNID.

IMPERDÍVEL
€ 3,99

GELADOS SANDWICH
OLÁ
FILIPINOS CARAMELO/ XXL/ COOKIES
EMB. 4 X 130ML
7,67€/L
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 2,99

GELADOS
OLÁ
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.



IMPERDÍVEL
€ 4,20

ICE TEA
LIPTON
LIMÃO/ PÊSSEGO/ MANGA
EMB. 2X2L
1,05€/L
UNID.



**O CHÁ
MUDA TUDO**



IMPERDÍVEL
€ 2,39

ICE TEA
LIPTON
VÁRIOS SABORES
EMB. 2L
1,20€/L
UNID.

**FRAMBOESA
BAIXO EM AÇÚCAR**

IMPERDÍVEL
€ 3,90

ICE TEA
LIPTON
FRAMBOESA
EMB. 6X25CL
2,60€/L
UNID.



KOMBUCHA

IMPERDÍVEL
€ 1,49

ICE TEA
KOMBUCHA
MORANGO MENTA/
MANGA MARACUJÁ/
FRAMBOESA
EMB. 33CL
4,52€/L
UNID.



atira-te do caldinho

atira-te à sopa com caldinho

atira-te ao arroz soltinho soltinho

IMPERDÍVEL

€ 2,49

CALDOS
KNORR
GALINHA / CARNE
EMB: 240G
10,38€/KG
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,89

PASTA POT/ ASIAN
NOODLES
KNORR
TOMATE&MOZARELA/
CARBONARA/ BOLONHESA
EMB: 93G/ 92G/ 88G/
20,32€/KG/ 20,54€/KG/
21,48€/KG
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,49

PASTA POT
KNORR
BOLONHESA/ CARBONARA/
TOMATE MOZARELA
EMB: 88G/ 92G/ 93G/
21,48€/ 20,54€/ 20,32€/
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,69

FARINHA
MAIZENA
EMB: 400G
4,23€/KG
UNID

SEM GLÚTEN

PASSA SABOR

IMPERDÍVEL

€ 1,69

MOSTARDA/
MAIONESE SABOR A
ALHO
CALVÉ
EMB: 257G
6,58€/KG
UNID

NOVIDADES

IMPERDÍVEL

€ 1,95

MOLHO
CALVÉ
VÁRIAS REFERÊNCIAS
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,49

MOLHO
CALVÉ
KETCHUP/ MAIONESE
EMB: 240G/ 275G/
6,21€/KG/ 5,42€/KG
UNID

IMPERDÍVEL

€ 3,49

MAIONESE
CALVÉ
EMB: 754G
4,63€/KG
UNID

IMPERDÍVEL

€ 2,59

KETCHUP
CALVÉ
FAMILIAR
EMB: 550G
4,71€/KG
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,79

MOLHO
CALVÉ
PURI- PURI
EMB: 50ML
35,80€/L
UNID

CHÁ/INFUSÃO

IMPERDÍVEL

€ 2,19

CHÁ/INFUSÃO
LIPTON
VÁRIOS SABORES
EMB: 20 SAQUETAS
0,11€/ SAQUETA
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,49

INFUSÃO
LIPTON
CAMOMILA/ CIDREIRA/ MENTA/
TILIA/ LÚCIA LIMA
EMB: 20 SAQUETAS
0,13€/ SAQUETA
UNID

IMPERDÍVEL

€ 1,99

INFUSÃO
LIPTON
COLD LIMÃO/ COLD MENTA LIMA
EMB: 15 SAQUETAS
0,13€/ SAQUETA
UNID

SEM AÇÚCAR CALÓRIAS CAFEINA

Os preços indicados correspondem aos Preços de Venda ao Público Máximos (PVP Máx) determinados para este folheto da rede de Franquia Meu Super. O presente folheto é aplicável aos Meu Super aderentes pelo período de 7 a 18 de Agosto de 2025, salvo rutura de stocks ou erro tipográfico. Adereços não incluídos. Responsável pela impressão: Modelo Continente Hipermercados S.A., Rua João Mendonça nº 505 - Senhora da Hora - 4464-503 Matosinhos, Matriculada na CRC do Porto sob. O nº 502.011.475/NIPC. Capital Social: 385.827.000,00€.

GUIA DO MEIO AMBIENTE - Imprensa: BIOGRÁFICA - tip: Santos & Marques Lda. Este folheto foi impresso em papel certificado FSC®.